
 
 

 

 

 
 

Uchwała nr 1/26.05.2020 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 26 maja 2020 roku 

 
 

w sprawie: koniecznych  korekt programów studiów podyplomowych  

  

 
Na podstawie § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się korekty programów niżej wymienionych studiów podyplomowych: 

1) Administracja samorządowa, ustalonych uchwalą Senatu nr 2/25.03.2019 

z  dnia 25 marca 2019 r. 

2) Cracoviana - miasto i region w turystyce, ustalonych uchwalą Senatu  

nr 2/25.03.2019 z dnia 25 marca 2019 r. 

3) Geografia, ustalonych uchwalą Senatu nr 11/24.06.2019 z dnia 24 czerwca 

2019 r. 

4) Prawo inwestycyjno-budowlane, ustalonych uchwalą Senatu 

nr  2/25.03.2019 z dnia 25 marca 2019 r. 

5) Prawo dla urzędników nieprawników, ustalonych uchwalą Senatu 

nr  2/25.03.2019 z dnia 25 marca 2019 r. 

6) Przyroda, ustalonych uchwalą Senatu nr 11/24.06.2019 z dnia 24 czerwca 

2019 r. 

7) Geoinformacja w edukacji, ustalonych uchwalą Senatu nr 11/24.06.2019 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

8) Ochrona danych osobowych w jednostkach administracji publicznej 

(Inspektor Ochrony Danych), ustalonych uchwalą Senatu nr 2/25.03.2019 

z  dnia 25 marca 2019 r. 

9) Przedsiębiorczość, ustalonych uchwalą Senatu nr 11/24.06.2019 z dnia 

24  czerwca 2019 r. 



2. Korekty programów studiów, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Korekty programów studiów o których mowa w § 1 poleca się zamieścić  

w uczelnianym Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Ewentualne modyfikacje w zakresie układu zajęć nie są poczytywane za zmianę 

programu studiów, gdyż stanowią czynności techniczno-organizacyjne, które nie 

wymagają zatwierdzenia przez Senat. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

R E K T O R 
 
 
                             Prof. dr hab. Kazimierz Karolczak 

 


